

Seznam stavebního materiálu pro RS - 2025-2026

Věznice Vinařice (NAB-120-25-04443)

	druh zboží	množství za rok v ks, m	MJ	cena za kus bez DPH	součin jedn. ceny a odhadu za rok bez DPH
1	Cement obyč. 32,5	1500	kg	3,92	5880
2	Cement rychletuhnoucí	200	kg	4,98	996
3	Vápno hydrát	100	kg	8,47	847
4	Stavební sádra bílá 1kg	40	ks	25,11	1004,4
5	Stavební sádra bílá 5kg	20	ks	98,51	1970,2
6	Sádra na sádrokarton Uniflott 5kg	5	kg	34,73	173,65
7	Lepidlo na obklad obyč.	1000	kg	5,22	5220
8	Lepidlo na obklad FLEXI	500	kg	10,85	5425
9	Malta zdící	300	kg	3,54	1062
10	Štuk vnitřní	100	kg	6,06	606
11	Štuk vnější	100	kg	4,86	486
12	Omítka břizolit	20	kg	7,48	149,6
13	Omítka sádrová	500	kg	7,75	3875
14	Beton B30	3	kg	3,54	10,62
15	Beton rychlotuhnoucí	200	kg	9,05	1810
16	Stěrka spárovací 5kg	100	kg	16,9	1690
17	Stěrka nivelační	10	kg	11,32	113,2
18	Přísada do omítky proti vlhkosti 1 lt	5	lt	244,66	1223,3
19	Penetrace hloubková	20	lt	39,74	794,8
20	Tvárnice pórobetonové 100	120	ks	45,99	5518,8
21	Tvárnice ztracené bednění 500/150/250	100	ks	45,6	4560
22	Deska sádrokartonová voděodolná	5	ks	270,2	1351
23	Deska sádrokartonová	10	ks	167,75	1677,5
24	Fólie hydroizolační	20	m	196,48	3929,6
25	Dlažba vnitřní 30x30 cm různé barvy	40,12	m2	344,6	13825,352
26	Dlažba vnitřní 20x20 cm různé barvy	40,96	m2	304,6	12476,416
27	Dlažba vnější betonová	200	ks	77,81	15562
28	Dlažba neglazovaná slinutá 30x30 cm	40,64	m2	253,2	10290,048
29	Dlažba protiskluzová slinutá 30x30 cm	40,64	m2	253,2	10290,048
30	Obklad 15x15 cm bílý	40	m2	262	10480
31	Obklad 20 x 20 cm bílý	20	m2	262	5240
32	Obklad žíhaný 20x25, ne jednobarevný	40,5	m2	184,1	7456,05
33	Perlinka - role 55 m2	220	m2	21,91	4820,2
34	Zárubně 60, tl.100 L/P	10	ks	1303,38	13033,8
35	Zárubně 80, tl.100 L/P	10	ks	1355,64	13556,4
36	Zárubně 90, tl.100 L/P	10	ks	1385,28	13852,8
37	Obrubník betonový 55/500/200	50	ks	38	1900
Cena celkem bez DPH				183 156,78	